
 
   

INPREMA 

 

REPUBLICA DE HONDURAS 

INSTITUTO NACIONAL 

DE 

PREVISION DEL MAGISTERIO 

 

 

 

 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO. 

 

1. Alimento. 

2. Alquileres y Servicios Básicos.  

3. Bienes y Servicios. 

4. Combustibles y Lubricantes. 

5. Otros. 

6. Pasajes y Viáticos 

7. Productos Farmacéuticos y Medicinales 

8. Servicios Personales Varios. 

9. Servicios Profesionales y Técnicos. 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
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 0603 

 001

 01057

 01097

 01123

 01135

 01155

 01182

 01196

 01209

 01225

 01239

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 50,926.00

 70,221.00

 7,725.00

 300.00

 10,200.00

 825.00

 225.00

 5,272.00

 1,022.00

 2,240.00

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISIÓN DEL MAGISTERIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 50,926.00

 70,221.00

 7,725.00

 300.00

 10,200.00

 825.00

 225.00

 5,272.00

 1,022.00

 001

 005

 008

 009

 013

 016

 026

 027

 028

 029

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECTORIO ESPECIALISTAS

ADMINISTRATIVA FINANCIERA

PRESTACIONES SOCIALES

TECNOLOGIA

NEGOCIOS

FINANCIERO

AFILIACIONES

OFICINA SAN PEDRO SULA

OFICINA LA CEIBA

OFICINA SANTA ROSA DE COPAN

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     026    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO
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 0603 

 001

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISIÓN DEL MAGISTERIO

GERENCIA CENTRAL

 148,956.00
 148,956.00

 2,240.00

 029Unidad Ejecutora: OFICINA SANTA ROSA DE COPAN

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0603   ) :
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República de Honduras

09/07/2018 11:05:34

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 3

 0603 

 001

 01044

 01045

 01046

 01047

 01063

 01064

 01065

 01074

 01075

 01076

 01084

 01085

 01086

 01087

 01088

 01117

 01118

 01119

 01130

 01131

 01132

 01141

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 21,809.00

 102.00

 3,915.00

 8,896.00

 7,633.00

 102.00

 2,613.00

 5,452.00

 102.00

 2,580.00

 83,123.00

 102.00

 21,141.00

 116,496.00

 19,917.00

 10,359.00

 102.00

 1,860.00

 5,998.00

 102.00

 1,588.00

 8,724.00

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISIÓN DEL MAGISTERIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 34,722.00

 10,348.00

 8,134.00

 240,779.00

 12,321.00

 7,688.00

 001

 002

 003

 005

 008

 009

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECTORIO ESPECIALISTAS

PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO ORGANIZACIONAL

AUDITORIA INTERNA

ADMINISTRATIVA FINANCIERA

PRESTACIONES SOCIALES

TECNOLOGIA

COBRANZAS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO
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 0603 

 001

 01142

 01143

 01151

 01152

 01153

 01164

 01165

 01166

 01176

 01177

 01178

 01184

 01190

 01191

 01192

 01203

 01204

 01205

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 102.00

 3,016.00

 18,538.00

 102.00

 3,328.00

 6,543.00

 102.00

 2,596.00

 8,178.00

 102.00

 1,468.00

 1,572.00

 4,362.00

 102.00

 1,064.00

 21,455.00

 11,529.00

 85,880.00

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISIÓN DEL MAGISTERIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 11,842.00

 21,968.00

 9,241.00

 9,748.00

 1,572.00

 5,528.00

 118,864.00

 012

 013

 014

 016

 017

 026

 027

 028

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COBRANZAS

NEGOCIOS

SERVICIOS SOCIALES

FINANCIERO

SEGUROS

AFILIACIONES

OFICINA SAN PEDRO SULA

OFICINA LA CEIBA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     026    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO
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 0603 

 001

 01219

 01220

 01221

 01233

 01234

 01235

 01236

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 8,861.00

 500.00

 7,927.00

 9,989.00

 500.00

 6,133.00

 29,558.00

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISIÓN DEL MAGISTERIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 556,223.00
 556,223.00

 17,288.00

 46,180.00

 028

 029

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA LA CEIBA

OFICINA SANTA ROSA DE COPAN

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0603   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO
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República de Honduras
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 0603 

 001

 01048

 01053

 01054

 01056

 01058

 01066

 01077

 01089

 01090

 01091

 01092

 01093

 01094

 01096

 01098

 01099

 01100

 01101

 01102

 01104

 01105

 01106

 01107

 01108

 01109

 01120

 01121

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 18,729.00

 7,059.00

 392,403.00

 30,450.00

 13,086.00

 18,729.00

 18,729.00

 37,784.00

 2,300.00

 44,850.00

 18,729.00

 73,650.00

 190,431.00

 39,158.00

 970.00

 22,347.00

 3,523.00

 5,321.00

 31,363.00

 290.00

 15,588.00

 736.00

 23,007.00

 5,691.00

 82,224.00

 18,729.00

 10,125.00

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISIÓN DEL MAGISTERIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 461,727.00

 18,729.00

 18,729.00

 597,962.00

 28,854.00

 001

 002

 003

 005

 008

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECTORIO ESPECIALISTAS

PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO ORGANIZACIONAL

AUDITORIA INTERNA

ADMINISTRATIVA FINANCIERA

PRESTACIONES SOCIALES

TECNOLOGIA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

09/07/2018 10:58:50

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
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Página 2 de 3

 0603 

 001

 01133

 01134

 01144

 01154

 01167

 01179

 01180

 01181

 01185

 01193

 01194

 01206

 01207

 01211

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 18,729.00

 600.00

 18,729.00

 20,625.00

 18,729.00

 18,729.00

 4,500.00

 83,421.00

 18,729.00

 18,729.00

 4,125.00

 25,629.00

 7,590.00

 2,912.00

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISIÓN DEL MAGISTERIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 19,329.00

 18,729.00

 20,625.00

 18,729.00

 106,650.00

 18,729.00

 22,854.00

 36,131.00

 009

 012

 013

 014

 016

 017

 026

 027

 028

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

TECNOLOGIA

COBRANZAS

NEGOCIOS

SERVICIOS SOCIALES

FINANCIERO

SEGUROS

AFILIACIONES

OFICINA SAN PEDRO SULA

OFICINA LA CEIBA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     026    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

09/07/2018 10:58:50

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 3 de 3

 0603 

 001

 01222

 01223

 01224

 01226

 01237

 01241

 01242

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,350.00

 18,729.00

 410.00

 1,017.00

 18,729.00

 2,890.00

 3,412.00

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISIÓN DEL MAGISTERIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,434,314.00
 1,434,314.00

 21,506.00

 25,031.00

 028

 029

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA LA CEIBA

OFICINA SANTA ROSA DE COPAN

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0603   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

09/07/2018 11:06:04

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

 0603 

 001

 01103

 01210

 01240

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 26,026.00

 9,512.00

 2,635.00

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISIÓN DEL MAGISTERIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 38,173.00
 38,173.00

 26,026.00

 9,512.00

 2,635.00

 005

 027

 029

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRATIVA FINANCIERA

OFICINA SAN PEDRO SULA

OFICINA SANTA ROSA DE COPAN

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0603   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0603001

0603001

0603001

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO



OTROS

República de Honduras

09/07/2018 11:00:38

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

 0603 

 001

 01156

 01157

 01245

 01246

 01212

 01227

 01243

 01244

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 99,312,061.00

 4,037,596.00

 390,274,521.00

***************

 45,374,434.00

 33,916,966.00

 20,829,000.00

 971,900.00

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISIÓN DEL MAGISTERIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 3,015,438,881.00
 3,015,438,881.00

 103,349,657.00

 2,810,996,924.00

 45,374,434.00

 33,916,966.00

 21,800,900.00

 013

 016

 027

 028

 029

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

NEGOCIOS

FINANCIERO

OFICINA SAN PEDRO SULA

OFICINA LA CEIBA

OFICINA SANTA ROSA DE COPAN

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0603   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

09/07/2018 11:01:03

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

 0603 

 001

 01055

 01068

 01095

 01122

 01145

 01168

 01195

 01208

 01238

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 26,250.00

 11,812.00

 34,441.00

 14,922.00

 10,105.00

 9,516.00

 9,172.00

 12,594.00

 2,359.00

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISIÓN DEL MAGISTERIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 131,171.00
 131,171.00

 26,250.00

 11,812.00

 34,441.00

 14,922.00

 10,105.00

 9,516.00

 9,172.00

 12,594.00

 2,359.00

 001

 002

 005

 008

 012

 014

 026

 027

 029

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECTORIO ESPECIALISTAS

PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO ORGANIZACIONAL

ADMINISTRATIVA FINANCIERA

PRESTACIONES SOCIALES

COBRANZAS

SERVICIOS SOCIALES

AFILIACIONES

OFICINA SAN PEDRO SULA

OFICINA SANTA ROSA DE COPAN

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     026    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0603   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

09/07/2018 11:02:29

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

09/07/2018 11:02:06

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

09/07/2018 10:58:07

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

 0603 

 001

 01049

 01050

 01051

 01052

 01067

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 79,300.00

 37,917.00

 1,027,637.00

 89,040.00

 25,300.00

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

30-JUN-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISIÓN DEL MAGISTERIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,259,194.00
 1,259,194.00

 1,233,894.00

 25,300.00

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECTORIO ESPECIALISTAS

PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO ORGANIZACIONAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0603   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO


